



Rybnik, dnia 01.08.2023 r.

LAS-83/1-PN/44-2023.AR

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawy odczynników, testów i materiałów laboratoryjnych**, ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 07.07.2023 r. pod numerem 2023/S 129-411012

**INFORMACJA NR 1
(WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ)**

W związku z otrzymanymi pytaniami odnośnie ww. postępowania, działając na podstawie art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje niniejszym treść otrzymanych zapytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 oraz 2 dotyczy Załącznika nr 2, Pakiet nr 9:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści testy do wykrywania krwi utajonej w kale bez stosowania diety z dołączoną kontrolą w postaci liofilizowanej, która charakteryzuje się lepszą stabilnością?

Odpowiedź 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, gdzie liofilizat pozwala na uzyskanie kontroli w postaci płynnej.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w poz 8. Dopuści testy do jakościowego wykrywania przeciwciał (IgG i IgM) Treponema Pallidum (TP) w krwi pełnej, surowicy lub osoczu metodą immunochromatograficzną?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy: pakiet 5

1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 2 i utworzy dla niej oddzielny pakiet? Umożliwi to złożenie ofert większej liczbie Wykonawców oraz znacznie zwiększy konkurencyjność.

Odpowiedź 3: Zamawiający nie przewiduje wydzielenia poszczególnych pozycji z pakietów w trakcie prowadzonej procedury przetargowej.

Pytanie 4

Dotyczy: pakiet 6

1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dla pozycji nr 1 i 2 jednej pozycji tj. testu zgodnego z

Telefony:

Centrala: 32 42-91-000

Główny Księgowy: 32 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 32 42-91-288

Sekretariat: 32 42-91-254

Dział Organizacyjny: 32 42-926-11

Fax: 32 42-28-272

załączoną specyfikacją (załącznik nr 1 do niniejszego pisma - Wykonawca dołączył ulotkę)

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie 5

Dotyczy: pakiet 8

1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu zgodnego z załączoną specyfikacją (załącznik nr 2 do niniejszego pisma - Wykonawca dołączył ulotkę)

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie 6

Dotyczy SWZ:

1) Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie terminu dostaw częściowych. W rozdziale V pkt. 2 Zamawiający podaje termin dostaw nie dłuższy niż 2 dni robocze, zaś w rozdziale XVI pkt 13.1 termin dostaw jest podany jako kryterium oceny ofert: do 3 dni roboczych - 20 pkt oraz do 5 dni roboczych - 0 pkt.

Odpowiedź 6:

Zamawiający dokonuje zmiany w pkt 2 rozdział V SWZ nadając mu brzmienie:

Dostawy częściowe realizowane będą wg potrzeb Zamawiającego na podstawie składanego każdorazowo zapotrzebowania ilościowo-asortymentowego. Termin dostaw częściowych stanowi kryterium oceny ofert.

Pytanie 7: „Dotyczy SWZ Rodz IV pkt 6 dotyczy pakietu nr 3 -Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby tylko produkty, które zostały zakwalifikowane przez wytwórcę jako wyroby medyczne lub wyroby medyczne do diagnostyki in vitro i tym samym podlegają Ustawie o wyrobach medycznych posiadały dopuszczenie do obrotu lub deklarację zgodności CE IVD i dopisze w punkcie „d” – jeżeli dotyczy?”

Odpowiedź 7:

Zamawiając podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 8: „Dotyczy pakietu nr 4 i 5 oraz par § 1 ust. 6 lit. c- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów z minimalnym terminem ważności dla podłoży na płytach– min. 4 – 5 tygodnie? Uzasadnienie: Ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.”

Odpowiedź 8:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie modyfikuje zapis pod pakietem 4 i 5....(termin ważności min. 4 – 5 tygodni) – (załącznik nr 3 do niniejszego pisma - zmodyfikowany formularz cenowy)

Pytanie 9: „Dotyczy pakietu nr 4 - Czy w punkcie 3 Zamawiający wymaga, aby odczyt był bezpośredni, bez dodatkowych narzędzi (np. lamy UV) i by odbywał się po 24 h inkubacji w warunkach beztlenowych, zgodnie z opisem w instrukcji używania opracowanej przez producenta, dołączonej do oferty?”

Odpowiedź 9:

Tak, Zamawiający wymaga, aby odczyt był bezpośredni, bez dodatkowych narzędzi (np. lamy UV).

Pytanie 10: „Dotyczy pakietu nr 4 - Czy w pozycji 6 Zamawiający ma na myśli selektywne podłoże chromogenne do badań przesiewowych opornych na kolistynę bakterii Gram-ujemnych takich jak E.coli, K.pneumoniae, Salmonella spp. , Enterobacter spp. z próbek klinicznych oraz jednocześnie do potwierdzenia oporności na kolistynę z izolowanych kolonii dla E.coli, K.pneumoniae, Salmonella spp z użyciem tego samego podłoża?”

Telefony:

Centrala: 32 42-91-000

Główny Księgowy: 32 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 32 42-91-288

Sekretariat: 32 42-91-254

Dział Organizacyjny: 32 42-926-11

Fax: 32 42-28-272

BNP Paribas Bank Polska SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

Odpowiedź 10:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 11: „Dotyczy pakietu nr 5- Czy w pozycji 1 Zamawiający wymaga, aby na podłożu VRE możliwe było rozróżnienie do gatunku *Enterococcus faecalis* od *Enterococcus faecium* na podstawie dwóch różnych kolorów, zgodnie z opisem w instrukcji używania opracowanej przez producenta, dołączonej do oferty, co pozwoli uniknąć kolejnych testów i dodatkowych kosztów?”

Odpowiedź 11:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 12: „Dotyczy pakietu nr 5 - Czy w pozycji 2 Zamawiający wymaga, aby na jednej stronie płytki rosnę pałeczki *Enterobacterales* wytwarzające głównie karbapenemazy typu KPC oraz metalokarbapenemazy a druga strona płytki była specyficzna wyłącznie dla wykrywania *Enterobacterales* wytwarzających karbapenemazy typu OXA-48?”

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ i wymaga płytek dwudzielnych.

Pytanie 13: „Dotyczy Pakiet 1 pozycja 17

Zwracamy się do zamawiającego o możliwość zaoferowania szczepu wzorcowego ze stawką 8% VAT zamiast 23% VAT.”

Odpowiedź 13:

Zamawiając wyraża zgodę na powyższe – (załącznik nr 3 do niniejszego pisma - zmodyfikowany formularz cenowy)

Pytanie 14: „Dotyczy Pakiet 13

Czy Zamawiający wymaga testu kasetkowego do jednoczesnego wykrywania i różnicowania 5 klas karbapenemaz (KPC, OXA, VIM, IMP, NDM) na jednej płytce testowej, podczas pojedynczego napełnienia kasetki, w ciągu 15 minut, a otrzymane wyniki są w 100% zgodne z metodą PCR?”

Odpowiedź 14:

Ilość karbapenemaz na jednej kasetce stanowi kryterium jakościowe oceny ofert w pakiecie nr 13. Minimalna wymagana ilość karbapenemaz wynosi trzy.

Pytanie 15: „Pakiet 9

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania w poz. 4 płynnej kontroli dodatkowo biorąc pod uwagę kontrolę wbudowaną w zaoferowany test?

Odpowiedź 15:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Załączniki:

1. ulotka - dot. pakietu 6 (poz 1 i 2)
2. ulotka – dot. pakietu 8
3. Formularz cenowy (ZMODYFIKOWANY) 01.08.2023 r.

D Y R E K T O R
SP ZOZ
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
Nr 3 w Raławku
Jarosław Madowicz
dr Jarosław Madowicz

Telefony:

Centrala: 32 42-91-000

Główny Księgowy: 32 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 32 42-91-288

Sekretariat: 32 42-91-254

Dział Organizacyjny: 32 42-926-11

Fax: 32 42-28-272

BNP Paribas Bank Polska SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

